
ZARZĄDZENIENr 86/2025
Wójta Gminy Dubenini

z dnia 02 stycznia 2025 roku
w sprawie powołania Komisji Socjalnej

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288 z późn. zm.) oraz $5 ust. 4
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Dubeninki,
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubeninkach i Gminnego Centrum Kultury
w Dubeninkach (Zarządzenie Nr 77/2024 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 23.12.2024)
zarządzam, co następuje:

„S!
Powołuję Komisję Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zwaną "Komisją Socjalną"
w składzie:

1. Agnieszka Lisiewska— przedstawiciel Urzędu Gminy.
2. Anna Truchan — przedstawiciel Urzędu Gminy.
3. Teresa Rydzewska — przedstawiciel Gminnego Centrum Kultury.
4. Marta Borowa - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

$2
Traci moc Zarządzenie Nr 60/2023 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 23 października 2023 r.
w sprawie powołania Komisji Socjalnej.

$3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


